АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА  ВЕЛИКИЕ ЛУКИ
          МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

           УЧРЕЖДЕНИЕ  «ДЕТСКИЙ  САД  № 23 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА »
          ---------------------------------------------------------------------------------------
  ул. Малышева, д.26 – а, г. Великие Луки Псковской области, 182111, тел. ( 881153) 60572

                                                   ПРИКАЗ

от 11 июля 2014 г.                                                               № 13
 г. Великие Луки

    О зачислении и отчислении детей

   П Р И К А З Ы ВА Ю :

           1. Зачислить в  МБДОУ   Детский сад № 23 с  03.07.2014 года  в группу  № 5
Колосова Егора 17.06.2012 года рождения
          Основание : направление  управления  образования администрации
г. Великие Луки   №  837 от 29.04.2014 года.
           2. Зачислить в  МБДОУ   Детский сад № 23 с  07.07.2014 года  в группу  № 3
Алёшину  Валерию 27.06.2012 года рождения
          Основание : направление  управления  образования администрации
г. Великие Луки   №  927 от 16.05.2014 года.
           3. Зачислить в  МБДОУ   Детский сад № 23 с  09.07.2014 года  в группу  № 3
Пугачеву Варвару 13.05.2012 года рождения
          Основание : направление  управления  образования администрации
г. Великие Луки   №  848 от 29.04.2014 года.
          4. Зачислить в  МБДОУ   Детский сад № 23 с  10.07.2014 года  в группу  № 5
Зименкова Никиту 17.05.2012 года рождения
          Основание : направление  управления  образования администрации
г. Великие Луки   №  204 от 08.04.2014 года.
          5.  Зачислить в  МБДОУ   Детский сад № 23 с  16.07.2014 года  в группу  № 3
Жукову Дарину 11.04.2012 года рождения
          Основание : направление  управления  образования администрации
г. Великие Луки   №  239 от 08.04.2014 года.
          6.  Зачислить в  МБДОУ   Детский сад № 23 с  14.07.2014 года  в группу  № 11
Мухамендрикова Ивана 09.08.2010 года рождения
          Основание : Приказ Управления образования от 27.06.2014 г. № 493/11
          7. Зачислить в  МБДОУ   Детский сад № 23 с  15.07.2014 года  в группу
№ 8  Никонову Настю  28.02.2009 года рождения
          Основание : Приказ Управления образования от 27.06.2014 г. № 493/11

             И.о. заведующей                                             Н.Е. Богданова